
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/422/

Código da publicação: 422

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 11:22:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2025

N° do Processo/Ano: 23/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2025 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2024 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.200,00
Objeto:
Aquisição de 30 caixas de copos de água mineral de 200ml
Resumo:
Aquisição de 30 caixas de copos de água mineral de 200ml

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2025 00:00:00 Despacho Presidente para compra de água mineral Baixar

27/02/2025 00:00:00 Termo de Ratificação água mineral Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/422/paquisicao-de-30-caixas-de-copos-de-agua-mineral-de-200mlp/
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff4338eccf7d2623cc082163534d126f.pdf
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7fc1003b1499d25adbaad81d80450c1.pdf

